Item ab eodem ebreo emi alios septuaginta sex florenos ungaricales pro denariis septem unum, dedi in toto florenos quinque et denarios triginta duos fl. 5 d. 32

25 augusti Bude.

Item emi ab uno ebreo florenos ungaricales aureos quadraginta pro denariis octo unum, dedi florenos tres et denarios viginti fl. 3 d. 20

Item ab uno alio ebreo emi florenos ungaricos de auro septuaginta septem pro denariis octo unum, dedi florenos sex et denarios sexdecim et nota, quod aurum nunc non reperitur, quia familiares legati posuerunt istam karistiam et sic sunt ita cari etc . . . fl. 6 d. 16.

Summa fl. 138/82.

1503

Budae 27 augusti

Emi a duobus hebreis florenos de auro ungaricales centum

et duos pro denariis octo unum, dedi in toto florenos octo et denarios sexdecim fl. 8 d. 16.

Item emi ab uno hebreo florenos viginti quatuor hungaros pro denariis octo unum, dedi florenum unum et denarios nonaginta duos fl. 1 d. 92.

Item ab eodem hebreo emi florenos hungaros octuoginta quinque non justi ponderis pro denariis tribus unum, dedi florenos duos et denarios quinquagintaquinque fl. 2 d. 55.

Summa fl. 46/50.

1503

Budae 28 augusti

Emi ab uno hebreo florenos septuaginta duos hungaros pro denariis octo unum, dedi florenos quinque et denarios septuaginta sex fl. 5 d. 76.

Item emi ab uno alio hebreo florenos sexaginta octo pro denariis octo unum, dedi florenos quinque et denarios quadraginta quatuor fl. 5 d. 44.

Item emi ab uno hebreo florenos quinquaginta septem hungaricales pro denariis octo unum, dedi in toto florenos quatuor et denarios quinquaginta sex fl. 4 d. 57 (l)

Ultima augusti Budae.

Emi ab uno hebreo florenos triginta quatuor pro denariis octo unum, dedi florenos duos et denarios septuaginta duos fl. 2 d. 72.

Item ab eodem emi florenos tredecim pro denariis octo unum hungaricales, dedi unum florenum et denarios quatuor. fl. 1 d. 4.

Item emi alios centum et quinquaginta florenos hungaricales ab uno hebreo pro denariis octo unum, dedi in toto florenos undecim fl. 11

Eredetije Modenában, Archivio di Stato: Camera ducale casa amministrazione card. Ippolito primo d'Este, vescovado d'Agria, registri 1503—1506, a 6. kötet 153/a-b, és 154/a lapokon.

28.

1504 április 30. Buda. II. Ulászló király előtt Marocsai Ferenc ítélőmester bemutatva és a királlyal átiratva saját 1504 április 27-én kelt oklevelét, előadja, hogy Payer György előtte a következő bevallást tette: Elsőben, hogy néhai urai Szalónaki Pankyrher György és Vilmos Tamás esztergomi érsektől, de akkor még győri püspöktől 1500, majd 300 írtot vettek kölcsön. Azután Tamás 32 forintot adott „expensatori dicti condam Georgii Pankyrher, ad petitionem eiusdem Georgii Pankyrher pro redemptione certorum piccariorum argenteorum ipsius condam Georgii Pankyrher, qui protunc apud judeos pro eisdem triginta quinque florenis titulo pignoris habebantur.” Ezenkívül még egyebekről is tesz bevallást.